关于徽银理财部分产品调整的公告

尊敬的投资者：

为更好地提供产品服务，本公司决定自 2024 年 1 月 27 日开始对徽银理财“安盈”日开

1号净值型理财产品（产品代码：PNHY210223）和徽银理财“安盈”日开 2 号净值型理财产

品（产品代码：PNHY220001）的赎回费条款进行调整，调整后两只产品均无赎回费用，同时

对产品说明书中涉及赎回费用的相关条款进行调整，调整后的产品说明书详见附件。如您不

接受上述调整，可于产品开放期期间申请赎回。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2024 年 01 月 24 日